nouo rite institutum. quod non videtur nec in iure diuino nec humano factum de isto mandato. ¶ Dicendum primo. qd conclusio posita nō dicit qd contrahentes tenentur a obligantur apponere pactū redemptionis ex vi precepti in noua lege. sed qd non est contra legē diuinā nec naturalem huiusmodi pactum apponē. ¶ Dicendū secūdo qd licet non sit expresse lege diuina vel humana statutū. nō tamen inuenitur prohibitum. Imo approbatum per sūmos pontifices calixtum et martinū qntū. ¶ Secūdo arguit. Secus est loqui de terra promissionis quā inhabitabant iudei a de terra quā nūc inhabitant xpiani. Dominium em illius terre non videbatur ad iudeos simpliciter spectare. sed quodā singulari modo in respectu ad alias terras siue patas eius dominūz simpliciter spectabat ad deum. Sic enim dicitur in leui. an locum superi⁹ alle. Terra quoqz non veniet in perpetuum quia mea est a vos aduenet coloni mei estis dicit dominus. Unde appet qd cum de ratione contractus emptionis et venditionis perfecti sit qdum est de se perpetuo alienae dominus autem speciali prerogatiua contestando qd terra illa sua erat iudei autem qd non dñi sed coloni legē dedit de venditione ad certum tempus manifestum est qd nō similiter iudicandū est de tempore a patria illa a ad tempora nostra moderna. ¶ Dicendū pmo sicut ad precedens qd supposito illo terram illā specialiter fuisse dei et a iudeos aduenas colonos nihil sequit cōtra pclusionē q non de illā legē v^l illud mandatum eius obligare nunc sicut tunc obligabat. sed appositōne pacti reuenditionis nō esse contra legem diuinam aut naturalem. Dicendū 2^o qd licet lex illa fuerit data iudeis a nō gentilibus. poterāt tamē gētiles sine peccato. sed cum merito obseruare. a sic etiā gētilis emptor poterat facere grāz sū suo veditōri. dādo sibi facultatē a licētā redimēdi veditā possessiūculā. Nū poterāt gētiles trāsire ad iūta iudeoz sic nūc laici ad clericatū a seculares ad religionē sū illd gēti. Si qis pegrinoz voluerit ad vrāz trāsire coloniā. Nū nūc a foreiori pōt xpianus fratri suo hmōi grāz i pendē. Qualit at i isto contractu sit ppetua rei alienatio patebit iferi⁹. Tertio arguit Cas⁹ dicit⁹ Ibi ei agit de veditōe agri nō de hēditate ānui cōstituti super illū. Sic em dicit⁹ ibi Si attenuatus fuerit frat tuus a veditōe possessiūculā suā In casu vero nōo ager nō redit. s. ānui cōstituti cōtē soluit i illis rebz q i ipō vsu cōsumūt nec ex pōitōe sue natē hz fructificatē sic ager q^o illa auctoritas nō sufficit qdū ad hos cōtract⁹. Patet ex sup dictis eptionē ānui cōstituti fore licitū sicut emptionē agri. Nū sicut licz in eptione agri apponē